
 
 

 
 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

Název zakázky: „Turnov – sdružený traťmistrovský okrsek 
- oprava“  

 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě 
pověření č. 2435 ze dne 9. 5. 2018 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové 
(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: S 640 187 200 19 
ev. č. registru VZ: 64019141 
číslo jednací: 12000/2020-SŽ-OŘ HKR-SPS 

a 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem: K Vápence 2677, Pardubice 530 02  
IČO: 25253361, DIČ: CZ252 53 361  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka B, vložka 1441  
bank. spojení: xxx  
zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 
 
Korespondenční adresa:  

viz sídlo zhotovitele 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2019/1015/0826  

 

I. Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo s názvem „Turnov – 
sdružený traťmistrovský okrsek - oprava“, číslo smlouvy objednatele: S 640 187 200 19, číslo 
smlouvy zhotovitele: 2019/1015/0826 uzavřené dne 17. 1. 2020 (dále jen „Smlouva o dílo“) s 
účinností ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to z následujících důvodů: 



2/2 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Turnov – sdružený traťmistrovský okrsek - oprava“ 
 

Na základě žádosti zhotovitele ze dne 1. 4. 2020 obsahující veškeré doklady pro doplnění 
poddodavatelů, se objednatel a zhotovitel dohodli na tom, že zhotovitel může plnit část díla 
prostřednictvím vybraných pěti poddodavatelů.  

II.Změny smlouvy 
 

1) Příloha č. 8 Smlouvy o dílo s názvem Seznam poddodavatelů se mění a její obsah se nahrazuje 
novým zněním,  které je obsahem přílohy č. 2 tohoto dodatku. 

III.Závěrečná ustanovení 
 
1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

 
2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 

2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost originálu. Dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění dodatku 
v registru smluv. 

 
 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou. 

Přílohy:  

1. Žádost o schválení poddodavatelů při provádění díla „Turnov – sdružený traťmistrovský okrsek 
- oprava“ 

2. Příloha č. 8 Smlouvy o dílo 

 

V Hradci Králové dne 16. 4. 2020 V Pardubicích dne 9. 4. 2020 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Otisk razítka:………………………………… Otisk razítka:………………………………… 

 

…………………………………………………… …………………………………………………………… 
Ing. Lubor Hrubeš  Ing. Martin Kvirenc 
Správa železnic, státní organizace Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
ředitel Oblastního ředitelství předseda představenstva 
Hradec Králové 
 
 
  
 
  
 
Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: ………………………… 



1/1 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Turnov – sdružený traťmistrovský okrsek - oprava“ 
 

 
 
 

 
 

 
PŘÍLOHA Č. 1 

Žádost o schválení poddodavatelů při provádění díla „Turnov – sdružený traťmistrovský okrsek - oprava“ 
 
 
 

 
 
  



 
 

 

Číslo nabídky  Nabídka ze dne   Vyřizuje/linka   Pardubice dne 

 
IČO: 252 53 361 
společnost zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové 
spisová značka B 1441 

 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
Pardubice – Zelené Předměstí 
K Vápence 2677, PSČ 530 02 

 
+420 466 791 111 
info@cht-pce.cz 
www.cht-pce.cz  

 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Věc:  Žádost 

Zakázka: Turnov – sdružený traťmistrovský okrsek - oprava 

 
Vážení, 

 

tímto žádáme o dodatečné schválení poddodavatelů, kteří nebyli známi při 

podání nabídky, na stavební práce k výše uvedené zakázce. 

 

 

 

 ………………………………………. 

 Ing. Jan Zavrtálek 

 prokurista 

Správa železnic, státní organizace  
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové 

1.4.2020 

Ing. Jan 

Zavrtálek

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Zavrtálek 

Datum: 2020.04.01 

11:25:13 +02'00'



  

 

Strana 1 (celkem 1) 

PŘÍLOHA Č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % 
z celkové ceny díla 

Ondřej Patka 
IČ: 740 07 289 
Čermná 86, 543 71 Trutnov 

ZTI, VYTÁPĚNÍ, PLYN 12,5 

SAFE4U,spol.s r.o. 
IČ: 023 05 518 
Minská 546/15, 101 00 
Praha 10 

PR.ELEKTRO(SIL+SLAB) 16,2 

KOVO, spol. s r.o. 
IČ: 629 66 162 
Borek 18, Horka I, 286 01 
Čáslav 

D+M OCEL KCÍ, 
ZASTŘ.,OPL.ZASTROPENÍ 

21,3 

LZ STAVBY A DEM s.r.o. 
IČ: 069 78 754 
Langrova 40, 533 41 Lázně 
Bohdaneč 

BOURACÍ PRÁCE 4,5 

Roman Vojtaš 
Ič 701 78 160 
Družstevní 169,504 01 Nový 
Bydžov 

ZÁMEČNICKÉ PRÁCE 2,8 

 
 
 
 
 



1/1 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Turnov – sdružený traťmistrovský okrsek - oprava“ 
 

PŘÍLOHA Č. 2 

Příloha č. 8 Smlouvy o dílo 
 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, 
sídlo a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % 
z celkové ceny díla 

Ondřej Patka, 
Čermná 86, 543 71 
Trutnov; 
IČ: 74007289 

ZTI, vytápění, plyn 12,5 

SAFE4U, spol. s r.o., 
Minská 546/15, 
Vršovice, 101 00 
Praha 10; 
IČ: 02305518 

Pr. elektro (SIL+SLAB) 16,2 

KOVO, spol. s r.o., 
Borek 18, 286 01 
Horka I, IČ: 
62966162 

Demontáž a montáž ocelových 
konstrukcí, zastřešení, opláštění 
zastropení 

21,3 

LZ STAVBY A 
DEMOLICE s.r.o., 
Langrova 40, 533 41 
Lázně Bohdaneč; 
IČ: 06978754 

Bourací práce 4,5 

Roman Vojtaš, 
Družstevní 169, 504 
01 Nový Bydžov; 
IČ: 70178160 

Zámečnické práce 2,8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 710631

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5d8a4295-9881-47c7-90fe-a8a731e4f5ef

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.04.2020 14:18:00


		2020-04-16T12:18:03+0000




